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 Łódź, dnia 21 grudnia 2023roku 

TWŁ.DP.241. 21. 1641 .2023 

Wykonawcy 

uczestniczący w postępowaniu  

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzania negocjacji na 

wykonanie dokumentacji projektowej niezbędnej do realizacji projektu pn. ADAPTACJA I 

MODERNIZACJA PRZESTRZENI TEATRU WIELKIEGO W ŁODZI WRAZ Z ZAKUPEM SPRZĘTU I 

WYPOSAŻENIA, uzyskanie w imieniu Zamawiającego ostatecznego pozwolenia na budowę z 

potwierdzeniem ostateczności wydanym przez właściwy organ i zapewnienie nadzoru 

autorskiego, ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 15 grudnia 2023 roku 

pod numerem 2023/BZP 00556026/01, numer referencyjny sprawy: DP/TP/18/2023 

WWYYJJAAŚŚNNIIEENNIIAA  TTRREEŚŚCCII  SSPPEECCYYFFIIKKAACCJJII  WWAARRUUNNKKÓÓWW  ZZAAMMÓÓWWIIEENNIIAA  

W związku z nadesłanymi pytaniami, dotyczącym treści Specyfikacji warunków zamówienia (dalej 

SWZ), na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późniejszymi zmianami, dalej uPzp) Zamawiający wyjaśnia co 

następuje: 

Pytanie 1: czy możemy prosić o przesłanie rzutów/ dokumentacji bądź zestawienia pomieszczeń 

wraz z ich metrażem 

Odpowiedź: Nie. Przedmiotem zamówienia jest między innymi inwentaryzacja pomieszczeń. 

Pytanie 2: czy dla budynku wykonany jest plan prac konserwatorskich? 

Odpowiedź: Budynek Teatru Wielkiego w Łodzi nie posiada planu prac konserwatorskich. 

Pytanie 3: czy są uzgodnienia z konserwatorem zabytków dotyczący prac 

Odpowiedź: Nie. Uzgodnienia z Łódzkim Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków są przedmiotem 

zamówienia. 

Pytanie 4: czy jest wykonana dla budynku Ekspertyza Pożarowa, jeżeli tak to czy można prosić o 

jej udostępnienie? 
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Odpowiedź: Nie jest wykonana ekspertyza pożarowa w zakresie dotyczącym przedmiotu 

zamówienia. 

Pytanie 5: jak skonstruowana jest obecnie scena główna Teatru ? 

Odpowiedź: Scena główna Teatru wykonana jest w konstrukcji stalowo-drewnianej.  

Pytanie 6: czy jest możliwość zmiany terminów Etapu I ? Uzgodnienie konserwatora zabytków to 

proces trwający ok 60 dni. 70 dni na realizację Projektów to stanowczo za krótki termin 

Odpowiedź: Nie. Ze względu na założenia Teatru Wielkiego w Łodzi w przedmiocie realizacji 

inwestycji Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu wykonania Etapu I. 

Zamawiający informuje, że wymaga oferty pełnej w Zadaniu, natomiast nie wymaga 

złożenia oferty na wszystkie zadania łącznie. Przedmiot zamówienia został przez 

Zamawiającego celowo podzielony na zadania, aby ułatwić dostęp małym i średnim 

przedsiębiorcom. 

Pytanie 7: Zważywszy na szereg niewiadomych oraz okres Świąteczny uprzejmie prosimy o 

przesunięcie terminu składania ofert 

Odpowiedź: Zamawiający przesuwa termin składania i otwarcia ofert. 

Zamawiający informuje, że przedłuża termin składania ofert w przedmiotowym postępowaniu do dnia 

29 grudnia 2023 roku do godz. 09.00., otwarcie ofert nastąpi w dniu 29 grudnia 2023 roku o godz. 

09.30, Wykonawcy pozostaną związani złożonymi ofertami od dnia upływu terminu składania ofert do 

dnia 27 stycznia 2024 roku. 

Na podstawie art. 286 ust. 6 uPzp stosowna zmiana treści ogłoszenia o zamówieniu została 

zamieszczona w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 21 grudnia 2023 roku. Ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia w załączeniu. 

 

Z poważaniem 

  ZASTĘPCA DYREKTORA 
ds. Administracyjnych 

Ewa Danielak 
  

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Główny specjalista 
ds. zamówień publicznych 

Agnieszka Iwanowska 

  

 


